






 پیشگفتار: 

 آب چیست؟ چرا حیات بخش و گاهی مخرب است؟ 

 به خوبی می دانیم آب منشا حیات است، ولی کمتر شنیده شده است که میتواند مخرب باشد.     

آب خواص ویژه ایی دارد که می تواند به هر شکلی در خود پیوند   لکولی و محققین پی برده اند که ساختار م      

ملکولی پیدا کند و هر شکل و الگویی را از طبیعت در خود به تصویر بکشد و از مکانی به مکان دیگر منتقل 

رسیدند که آب توانایی دریافت اطلاعات، ذخیره اطلاعات   ایجنماید. فیزیکدانان دانشگاه اکسفورد انگلیس به این نت 

و ارسال اطلاعات را دارد، این خواص فیزیکی آب پاسخ سوال ما را روشن میکند، که چرا گاهی آب می تواند 

 برای طبیعت مخرب باشد و حاوی اطلاعات ناسازگار با طبیعت سلول های زنده شود و به آنها صدمه وارد کند.

این نتایج مهم ما را به تحقیق وا داشت تا بدانیم که پاسخ علمی این ویژگی های منحصر به فرد آب چیست،       

حیات کوانتومی  " تقدیم شما عزیزان شده است. کتاب اول با عنوان    گردآوری و   حاصل این تحقیقات در سه کتاب 

 " حیات ساختاریافته آب  " کتاب دوم با عنوان    به مولکول آب از نگاه علوم شیمی و فیزیک می پردازد.   " آب

آب از نگاه حافظه طبیعت و چگونگی آن می پردازد، و کتاب سوم )در دست تالیف( با نگاهی به    )کتاب پیش رو( 

ژرف تر به روش های راهبردی و مدیریت اطلاعات آب در جهت هم سو کردن سلول ها با هموستاز طبیعی بدن 

 ت می پردازد. انسان و دیگر موجودات با طبیع

پزشگی و سلامت، طبیعت و محیط زیست  موسسه آموزشی پژوهشی طوبی سلامت ایرانیان در حوزه های        

فعالیت دارد و آب به عنوان منشا حیات طبیعت اولویت اول توجه ما بود و هست. محققین محترم با رجوع به 

( می توانند به کتاب ها و مقالات ارزنده ایی به رایگان دسترسی داشته  Bioresonancetoba.irسایت ما ) 

 باشند.

هستند و نیز جناب   بوده و   در آخر از جناب آقای حاج حسن حسینقلی که همواره مشوق و حامی موسسه      

آقای دکتر حسین نیاسری )دکترای هوافضا( که در جمع آوری مطالب کتب زحمت شایانی کشیدند و جناب 

 تحسین برانگیزی   آقای دکتر مجتبی میرسراجی )دکترای فیزیک نظری( که در تالیف این سه کتاب زحمت 

 کشیدند، کمال تشکر و قدردانی را دارم.

                                                   ه تحقیقاتی طوبی سلامت ایرانیانمدیر موسس        

 دکتر مجید عزیزی                                                                                                    


















































































































































































































































































































































